АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________

    от «30»  10   2012г. №  3023

г. Кыштым
О  внесении  изменений в целевую

Программу  развития дошкольного

образования в Кыштымском городском

округе на 2010- 2014 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях организации предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории Кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в целевую Программу развития дошкольного образования в Кыштымском городском округе на 2010- 2014 годы (далее — Программа), утвержденную  постановлением Администрации Кыштымского  городского округа от 20.01.2010 г. № 77 (в ред. постановления от  15.02.2010г.  № 482), следующие изменения:

1) раздел Паспорта «Ожидаемые конечные результаты реализации программы»  дополнить абзацем следующего содержания:
«Обеспеченность  местами в детских садах детей дошкольного  возраста составит  780 мест на каждую 1000 детей в возрасте от 1 года до 7 лет.»;

2) в Паспорте, главе 3 «Механизм реализации программы» по всему тексту слова «Муниципальное Учреждение «Управление образованием Кыштымского городского округа» заменить словами «Управление по  делам  образования администрации Кыштымского городского округа» в соответствующих  падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа
                                  Л.А. Шеболаева